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Bedrijffsnaam:
Datum
Inventarisatiejaar

Aantal vestigingen

Omzet kengetal

Ton CO2 Scope 1/ 0ZKG
Ton CO2 Scope 2 / OZKG

Loon- Verhuur- & Groenvoorzieningsbedrijf Klaasse
10-02-2023

2022 eerste helft

1

22,62

4,60

0,04

Scopel

Scope 2 +BT

Gegevens Aantal Eenheid CO2-factor Ton CO2 %
Diesel Blank 30.775,00 |ltr 3,262 100,39 95,63%
Benzine en Aspen 480 Itr 2,784 1,34 1,27%
Propaan 182 Itr 1,725 0,31 0,30%
GAS m3 935 m3 2,085 1,95 1,86%
Electra KwH 1.883 KwH 0,523 0,98 0,94%

Totaal Scope 1 103,99

Totaal Scope 2 + B 0,98

Totaal 1 +2 104,97

190% 29 1%

= Diesel Blank
= Benzine en Aspen
= Propaan

GAS m3

= Electra KwH



